

Objednávka

dle „Pravidel pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací, bod 3.5.2 písm. b) „

Dodavatel/Zhotovitel	Objednatel
ESOX, spol. s r.o. Libušina tř. 826/23 623 00 Brno IČ: 00558010 DIČ: CZ00558010 T: xxxxxxxxxxxxxxxxx E: xxxxxxxxxxxxxxxxx Datová schránka: 2ah4me3 Bankovní spojení: 272941621/0100	Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace Rybářská 1079 664 53 Újezd u Brna IČ: 14120097 T: xxxxxxxxxxxxxxxxx E: xxxxxxxxxxxxxxxxx Datová schránka: 3cbaxbm Číslo bankovního účtu: 123-6038400277/0100

Předmět objednávky

Předmětem Objednávky jsou **dodatečné práce – blokování dveří elektromagnety**. Na základě nezbytnosti napojení magnetů na úniková schodiště a EPS, před zahájením provozu z důvodu zabezpečení klientů.

Závaznými podklady provedení předmětu objednávky je: cenová nabídka na dodatečné práce – blokování dveří elektromagnety (příloha objednávky)

Místo plnění: Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče

Cena předmětu objednávky: dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze k této objednávce, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla je cenou s pevnými jednotlivými cenami, v závislosti na technické specifikaci.

Celková cena díla	bez DPH	251.189,68 Kč
	DPH (15%)	37.678,45 Kč
	s DPH	288.868,13 Kč

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu díla.

Termín plnění: nejpozději červenec 2022

Záruční doba: délka záruční doby se sjednává v délce odpovídající trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla a to v návaznosti na zhotovení díla dle smlouvy: OST - Domov pro seniory Hustopeče - výstavba - Smlouva o dílo na zhotovení stavby „Domov pro seniory Hustopeče“ ze dne 18.9.2020

Platební podmínky: dílo bude hrazeno na základě vystavené faktury.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

V Hustopečích dne.....

V Brně dne.....

.....
Za objednatele Ing. Alice Lužová, MSc. MBA
ředitelka

.....
Za zhotovitele Ing. Jan Polický,
jednatel

Příloha Objednávky: cenová nabídka na dodatečné práce – blokování dveří elektromagnety

Slaboproudé systémy

	položka	Množství	MJ	Material JC	Material celkem	Montáž JC	Montáž celkem	Jednotková cena	Cena celkem
Technologie									
1	Dveřní elektromagnet 12/24V, optická signalizace, včetně držáku a podložek	3	ks	4 033,04 Kč	12 099,12 Kč	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč	5 683,04 Kč	17 049,12 Kč
2	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.1,8 A v krytu, aku 2 x 18 Ah	1	ks	9 714,60 Kč	9 714,60 Kč	825,00 Kč	825,00 Kč	10 539,60 Kč	10 539,60 Kč
3	vstupně/výstupní modul, 2 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, 4 monitorované vstupy pro připojení bezpečnostních kontaktů, integrovaný zkratový izolátor, včetně krabice	1	ks	4 420,90 Kč	4 420,90 Kč	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	5 520,90 Kč	5 520,90 Kč
4	Únikové tlačítko - zelené, umístěno na recepci, v sesterně 2.NP	2	ks	899,44 Kč	1 798,88 Kč	412,50 Kč	825,00 Kč	1 311,94 Kč	2 623,88 Kč
Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál				0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	kabel s funkční odolností při požáru minimálně 60min.(dle ČSN 73 0848, ZP 27/2008, B2caS1D0) - 2x2x0,8	330	m	42,19 Kč	13 921,88 Kč	16,50 Kč	5 445,00 Kč	58,69 Kč	19 366,88 Kč
6	příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 60min.(dle ČSN 73 0848, ZP 27/2008), normovaná nebo nenormovaná schválená s daným typem kabelu - přichytka kabelů, po 0,3m	1089	ks	18,56 Kč	20 214,56 Kč	19,25 Kč	20 963,25 Kč	37,81 Kč	41 177,81 Kč
7	Ztižená montáž v prostorech s pevnými SDK podhledy	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	45 500,00 Kč	45 500,00 Kč	45 500,00 Kč	45 500,00 Kč
8	Drobný instalační materiál, VRN	1	kpl	2 531,25 Kč	2 531,25 Kč	1 031,25 Kč	1 031,25 Kč	3 562,50 Kč	3 562,50 Kč
	Ostatní položky								
9	Pomocné stavební práce	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 062,50 Kč	2 062,50 Kč	2 062,50 Kč	2 062,50 Kč
10	Ekologická likvidace komponent	0	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1 650,00 Kč	0,00 Kč	1 650,00 Kč	0,00 Kč
11	Konfigurace/programování	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč
11	Protipožární ucpávky-oprava stávajících, nové	1	kpl	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	1 375,00 Kč	1 375,00 Kč	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
12	Zkušební provoz	0	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13	Zaškolení uživatele	0	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
14	Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 475,00 Kč	2 475,00 Kč	2 475,00 Kč	2 475,00 Kč
15	Koordinační činnost	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč
16	Projekční práce	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 722,50 Kč	2 722,50 Kč	2 722,50 Kč	2 722,50 Kč
17	Doprava	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
					66 051,18 Kč		114 024,50 Kč		180 075,68 Kč

Stavební práce

	položka	Množství	MJ	Material JC	Material celkem	Montáž JC	Montáž celkem	Jednotková cena	Cena celkem
1	Opravy omítek	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
2	Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK EI30	6	kpl	2 549,00 Kč	15 294,00 Kč	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	4 049,00 Kč	24 294,00 Kč
3	Oprava SDK podhledů	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	18 320,00 Kč	18 320,00 Kč	18 320,00 Kč	18 320,00 Kč
4	Oprava maleb	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
5	Dodatek požární bezpečnostního řešení	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Stavební práce					17 794,00 Kč		53 320,00 Kč		71 114,00 Kč
CELKEM					83 845,18 Kč		167 344,50 Kč		251 189,68 Kč